
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

J •- ЖаЗ

24 мая 2024 года № 131

Об итогах проведения регионального
этапа Всероссийских спортивных жр 
школьников «Президентские
спортивные игры»

На основании приказа Министерства образования и науки Смоленской 
области (далее - Министерстве) .. . С..:. т.’.дг ' : 2 .... проведении
регионального этапа ВсерессА сто : шеных игр школьников «Президентские 
спортивные игры» (далее — Соревнования) 23-24 мая 2024 года были проведены 
Соревнования.

Рассмотрев итоги Соревнований,

приказываю:

1. Утвердить сводный протокол резу:ы ?атов Соревнований (Приложение).
2. В соответствии с Положением о Соревнованиях наградить:
- медалями и грамотами Министерства команды, занявшие I-III места в 

общем зачете;
- грамотами Мин : J, з аявш :та в личном зачете

по легкоатлетическому двоеборы т
- грамотами СОГБУДО «Детско- сий центр туризма, краеведения и

спорта» команды, занявшие I-III отдельны видах программы
Соревнований.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов


